
1 

 

SMLOUVA O MEDIÁLNÍ A BARTEROVÉ SPOLUPRÁCI 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
Se sídlem:    Brno, Radnická 365/2 PSČ 602 00  
IČ:    00101460       
DIČ:    CZ00101460      
Zapsaná:   v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
Zastoupena:   Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelkou organizace    
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
TRIMA NEWS s.r.o. 
Se sídlem:   České Budějovice, L. B. Schneidera 569/3 PSČ 370 01 
IČ:    26081890 
DIČ:   CZ26081890 
Zapsaná:  v OR vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12829 
Zastoupena:   Ing. Libor Matoušek ml. BBus (Hons.), jednatelem 
(dále jen „poskytovatel“, či „Partner“) 

 
dále společně označováni jako „smluvní strany“ 
 
uzavírající výše nadepsanou smlouvu podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, a všech zákonných předpisů souvisejících takto:  
 

 
Úvodní ustanovení 

Objednatel má zájem na své propagaci a propagaci svých produktů a služeb prostřednictvím reklamy na webovém 
portále www.BrnenskaDrbna.cz, www.JihlavskaDrbna.cz, www.BudejckaDrbna.cz, jejíž je Poskytovatel 
provozovatelem. 
 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy (dále jen „smlouva“) je závazek poskytovatele služeb zajistit reklamní plochu objednateli 
za podmínek dále uvedených v této smlouvě a v nedílných přílohách této smlouvy, zejména pak na základě závazné 
objednávky služeb objednatele. 

 
 

Článek 2 
Práva a povinnosti stran 

1. Poskytovatel prohlašuje, že má oprávnění a veškeré potřebné faktické i odborné předpoklady pro řádné a úplné 
poskytování předmětných služeb vlastními silami a prostředky. 

 
2. Poskytovatel bude veškeré služby dle této smlouvy poskytovat pod svým jménem a na svou odpovědnost. 
 
3. Objednatel odpovídá za pravdivost údajů obsažených v poskytnuté reklamě. 
 
 

Článek 3 
Doba trvání dohody 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne zveřejnění v registru smluv, nejdříve však od 1. 11. 2018, a to 
do 31. 12. 2018. 

 
2. Každá ze smluvních stran může od této dohody odstoupit též v případě, pokud by došlo prokazatelně k ukončení 

činnosti poskytovatele nebo objednatele. 

http://www.jihlavskadrbna.cz/
http://www.budejckadrbna.cz/


2 

 

 
 

Článek 4 
Vzájemné plnění 

 
Touto smlouvu se smluvní strany zavazují k poskytnutí následujícího vzájemného plnění: 
 

Plnění poskytovatele pro objednatele 
Objednatel bude čerpat po dobu trvání dohody (podle čl. 3) reklamu v souhrnné hodnotě 161 700,- Kč bez DPH (slovy 
jedno sto šedesát jeden tisíc sedm set korun českých) v následujícím rozsahu:  

 8x publikace PR článku na Brněnská Drbna, 

 1x rozhovor na Brněnská Drbna, 

 2x publikace PR článku na Budějcká Drbna, 

 2x publikace PR článku na Jihlavská Drbna 

 1 týden bannerové pozice Square mobilní i desktop na Jihlavská Drbna, 
 
 
Plnění objednatele pro poskytovatele 
Poskytovatel protihodnotou získává služby objednatele v souhrnné hodnotě  147 000,- Kč bez DPH (slovy jedno sto 
čtyřicet sedm tisíc korun českých) v následujícím rozsahu:  

 uvedení Partnera na pozici „partner“ akce Brněnské Vánoce 2018 formou loga na všech outdoor 
propagačních materiálech akce, tj.: 
5 ks billboardů 
50 ks CLV  
200 ks plakátů A4  
350 ks plakátů A1 
50 ks plakátů A0  
35 000 ks programových brožur 
Umístění: po celé Moravě  
Datum realizace kampaně: listopad – prosinec 2018 

 

 Logo Partnera na webovém profilu www.brnenskevanoce.cz, umístění v sekci "partner" (s proklikem na 
webovou stránku Partnera nebo FB profil dle požadavků Partnera) 

 

 Prezentace Partnera na facebookovém profilu Brněnské Vánoce (6 565 sledujících). Umístění příspěvků s 
informací, poděkováním a prolinkem na soc. sítě nebo webový profil Partnera (tematicky dle individuální 
dohody) ve frekvenci: 1x v době konání akce. 

 

 možnost promo akce Partnera v rámci programu Brněnských Vánoc 2018, případně část vlastního 
programu – 1x 1/4 hodiny na hlavním podiu na náměstí Svobody během konání akce Brněnské Vánoce 
2018 

 

 pozvánka pro 2 osoby na VIP večírek při zahájení Brněnských Vánoc 2018 ( 23. 11. 2018 na Staré radnici v 
Brně) za přítomnosti hlavních představitelů Magistrátu města Brna a dalších významných brněnských 
společností 

 
Článek 5 

Fakturace za dodané služby, platební podmínky 
1. Smluvní strany se dohodly, že za plnění poskytovatele pro objednatele dle článku 4 náleží poskytovateli odměna 

ve výši 161.700,- Kč (slovy jedno sto šedesát jeden tisíc sedm set korun českých) bez DPH. Na tuto částku vystaví 

poskytovatel fakturu se splatností 21 dní a prokazatelně ji doručí pořadateli.  

2. Smluvní strany se dohodly, že za plnění objednatele pro poskytovatele dle článku 4 náleží objednateli odměna 

ve výši 147.000,- Kč (slovy jedno sto čtyřicet sedm tisíc korun českých) bez DPH. Na tuto částku vystaví objednatel 

fakturu se splatností 21 dní a prokazatelně ji doručí pořadateli.  

3. Smluvní strany se zavazují na cenu jimi poskytnutého plnění vystavit a odeslat druhé smluvní straně fakturu 



3 

 

s náležitostmi daňového dokladu, a to nejpozději do dne 20. 12. 2018. Vystavené faktury budou obsahovat 
poznámku: „VZÁJEMNÝ ZÁPOČET“ a budou splatné do 21 kalendářních dní ode dne jejich doručení druhé 
smluvní straně.  

 
 

Článek 6 
Ostatní ujednání 

1. Objednatel se zavazuje poskytovateli a jeho smluvním partnerům nahradit veškeré škody a újmy, které by snad 
vznikly v důsledku uplatnění práv třetí osobou, a to v souvislosti s uvedením nepravdivých či pravdu zkreslujících 
údajů. 

 
2. Objednatel se zavazuje poskytovateli poskytnout veškerou součinnost k zajištění řádného provedení služeb, 

zejména předat poskytovateli pro tuto činnost včas veškeré potřebné informace a materiály,  
o které poskytovatel požádá. 

 
3. Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních stran. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden. 
 
3. Právní vztahy ve smlouvě neuvedené se řídí ustanovením občanského zákoníku a dalších platných právních 

norem. 
 
 
4. Zástupce objednatele i poskytovatele prohlašují, že smlouva je projevem jejich svobodné vůle, s textem smlouvy 

souhlasí a jako správný jej podepisují.  
 
V Brně, dne 2. 11. 2018                  V Brně, dne 2. 11.  2018 
 
Objednatel:       Poskytovatel:     
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX                                                                                      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
  
………………………………………..      ……………………………………….. 
TIC BRNO, příspěvková organizace     TRIMA NEWS s.r.o. 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, ředitelka   Ing. Libor Matoušek ml. BBus (Hons.), jednatel 


